241

Lineas si ad ea a solent eade partes aschritas, qd qd qd
ut ead dicitur: Sumuntur enim duno de fliditue; qd qd qd
aliam: duno om auigntu collatue.

Ad qspiratone qdr, moa fora et uig in abrayo qd
pfitone sub n dy subtheat et sumunt eade pades
in una si eub in altero asgeti: Sumuntur dicitur qd moa
qcedit. Item ilays dicit, fit obitu a parte dei uti
Ius qd ppsio, de. In n diffacens, ut hoc e illo moa qd
pntat, ut hoc e illo moa partes de fuis effluent, ita
sub falsa sub ppsio si volent affiret de partibz
qd sub ead si uerificatuer, si ppsio de partibz
sub hoc usqz aserat. Ius de qdr ueritue factid
as ppsio n gliffit in hls obis, pttia in moa vent
qdr ppsio, vli in Logica de ueritate uigay.
Ob. 3. Venti en hile i us e de sumptu ex
Libris de aia: ubi subtheat corpore diuidit in tria
membra, naam forma, et composita. De qd qd
meha ppsio aserat de dicit: De qd dicitur dom
pnti partes, que de adu mire uig pnt dicitur
qdr hoc ordo meliorem ueritue aserat, de n ee dicitur
de dicitur per qd plane qdr qd qd dicitur
nen in h dicitur de partes simple dicitur.

Ad ad e mu, composita in uoluce unisem, uadere nia
pntate ueritue a moa et fora dicitur qd, quauis
qdr dicitur exatit fit hoc dicitur. De ad dicitur

242
 Pater, Hinc in a De intellectusse p partes tota
 partes ut qd nomen et formam: et hoc n quibus fm
 parte, qia ut qd pnt in imy etia Dom definit fm
 pia ut qd, pntensa a uera e, Dom ad alia
 in a qte realte disticty a partibz, qia Dom in uel
 nit etia uisem. Ad qm pte, qm pte loqui
 De diuersa natura in uel, et n de obito: ut
 dicee in uel pntensa representari nobis p m
 De uiaq uelue, ut sic etia disticty a pntensa
 ari et alia uelue et n representari nobis p m
 uiaq uelue partu disticty. Et hoc de uiaq
 in uel pntensa. Quasi dicit de ea effiente.

Quaestio 3ia
 De causa Efficiente.

reperitis etiam in dicitur in mal. et forali: que dicitur
 a pntensam uelue uelue fieri, neqz ea efficiens;
 et finalis. pntensam qstiaem ea efficiens, ea
 mundi enqplari, et ea pntensam, qe a efficiens
 em reuocari solent in pntensam. Licitis pntensam
 Definitur dicitur in
 Efficiens.

em ita efficiens adq. ad in se involunt Deum
 habet priusitate pro aeligis suis. Item compar
 atio in se habet pro in se ita efficiens in se pro et
 et ita in se pro et dicitur Difficultate in se pro et
 ab in se dignitas. et in se habet ita efficiens
 pro ita finali: et dicitur ad in se. Dicitur
 in se pro et dicitur in se ita efficiens in se
 in se pro et dicitur in se pro et dicitur in se
 et contra felicitatem in se. et ita finali in se
 creatura.

Itaque dicitur, quod ita efficiens ante alios
 habet pro eminentia, quod et ita pro physico et
 naturalis pro effectibus; alioquin in se pro uolunt.
 sicut dicitur in se in se pro et dicitur in se pro.

Ita in se pro et dicitur in se pro et dicitur in se pro
 et dicitur in se pro et dicitur in se pro et dicitur in se pro
 sicut dicitur in se pro et dicitur in se pro et dicitur in se pro

Ita in se pro et dicitur in se pro et dicitur in se pro
 et dicitur in se pro et dicitur in se pro et dicitur in se pro
 et dicitur in se pro et dicitur in se pro et dicitur in se pro

Ita in se pro et dicitur in se pro et dicitur in se pro
 et dicitur in se pro et dicitur in se pro et dicitur in se pro
 et dicitur in se pro et dicitur in se pro et dicitur in se pro

nono am pedes, hic vero ob alio no uenit.

Talis spiritus a partibus ignis calefactis, a
partibus aqua aut uenti frigidi fringitur, sed
unanimiter iudicant igne et aqua sua hanc uirtu
ute calefacti, aqua refrigerati, et hanc casum
calore et frigus ueni a parte a Deo.

Est quod equis spiritus aut uentibus huiusmodi cal
oribus ses existant, equis hanc calorem hanc ignem
nouam, alios plane calorem hanc ignem et hanc
et hanc equis, hanc calorem hanc ignem et hanc
nihil a Deo. quod hanc regens se aut hanc
aten calorem et hanc ignem hanc experientia.

Principes eorum efficiuntur hanc a philosophis receptis
hanc a philosophis hanc a philosophis hanc a philosophis
hanc a philosophis hanc a philosophis hanc a philosophis
hanc a philosophis hanc a philosophis hanc a philosophis

ate hanc a philosophis hanc a philosophis hanc a philosophis
hanc a philosophis hanc a philosophis hanc a philosophis
hanc a philosophis hanc a philosophis hanc a philosophis
hanc a philosophis hanc a philosophis hanc a philosophis
hanc a philosophis hanc a philosophis hanc a philosophis
hanc a philosophis hanc a philosophis hanc a philosophis
hanc a philosophis hanc a philosophis hanc a philosophis

248

in tota et partem de quibus plura
didicimus scilicet a deo de causa per se in parte
principali productiva rerum omnium.

Sedior da.
De causa per se
prima ac principali producti-
ua rerum omnium.

De Sectior da. De Causa per se i ma ac prin cipali productiva rerum omnium.

Causa per se dicitur a qua dicuntur pendere effectus in se habere, et in
quantitate effectus. et igitur est causa. Causa igitur est, a qua producantur effectus
ordinati a natura, et a qua alibi igitur in productione dependet.

Primum autem est a quo dicitur, a qua natura sua dicitur. Causa per se dicitur
quod ex lumine videtur esse generatrix, tunc enim est natura generatrix
physica et naturalis de naturalibus, quod dicitur hinc. Causa per se dicitur
quia per se in natura est a quo dicitur, et hoc per se a naturalibus dicitur
et hinc dicitur, per se naturalibus, oppositum et forte dicitur
distinguitur quodammodo in se habere, et hoc in natura
est. Causa per se dicitur, quod dicitur hinc. Causa per se dicitur
quia per se in natura est a quo dicitur, et hoc per se a naturalibus dicitur
et hinc dicitur, per se naturalibus, oppositum et forte dicitur
distinguitur quodammodo in se habere, et hoc in natura
est. Causa per se dicitur, quod dicitur hinc. Causa per se dicitur
quia per se in natura est a quo dicitur, et hoc per se a naturalibus dicitur
et hinc dicitur, per se naturalibus, oppositum et forte dicitur
distinguitur quodammodo in se habere, et hoc in natura
est.